
INSTITUTO FEDERAL

P ORTARI A N [ 0 8 {). 1) E o ] [)E JUNHO DE 2017

O Diretoj' de Desenvalvinlento dc Pessoas.da Pró-
Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do
Parara, rlo uso da competência que Ihe confere a
Portaria N' 995 de 27 de juljlo de 2016, considerando o
disposto nos parágrafos 2' c 5' do artigo 10 e no artigo
10-A da Lei n' 11,091 de 12.01 .2005. a Portaria fi23 dc
26/09/2011 do \lagnífico Reitor: e conforme processo
n' 23411.00400 1/2Í) 1 7-87,

RESOLVE

1. Conceda' progressão por mérito profissional ao servidor. ocupante do
cargo de Assistente cm Administração, confomtc abaixo

SIAPF SER\reDOR NOTA l NÍVEL
PADRÃO DE

VENCIMENTOS
DATA DA

PROGRESSÃO

DE

101

ERRA

102
1 65473o ELISSON blILDE\IBERA 9Ó,74 D 30. 05.íl

11. A data final do. interstício para o mencionado servidor habilitar-sc à
progres:üo subsequente é 30/1 1/18

HE)'IERSON b'IÁRCIO GONÇAL}'ES CAn'Teta

Diretoj' dc Dcscnvolvinlcnto de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DQ PARANÃ l Reitoria
Av.Untar ferreiro da Anaial. 306;Tarumã. (uritlba-P EP 82530-230 - Bíasi


